


JODHPUR VIDYUT VITRAN NIGAM LTD.

Corporate Identity Number (CIN) – U40109RJ2000SGC016483

OFFICE OF THE SUPERINTENDING ENGINEER (M&P-PC)

Regd. Office : New Power House, Industrial Area, Jodhpur – 342003

Phone No. : 0291- 2970134,2970135

E-mail : semppcju@gmail.com

 web site : www.jdvvn.com
TENDER NOTICE (2017-18)

Sealed Bids are invited from NABL accredited firms for the following work-

TN No.	Name of work	Estimated cost of the work (`)	Cost of Tender (`)	Earnest Money (`)	Schedule last date of sale of bid & last date of bid submission respectively	Date of opening of Tender
38	Yearly Calibration of various testing instruments available with the M&P/ ST Sub-Division, Division and MT Lab under M&P Circle of Jodhpur Discom	7,75,000/-	2950/-	15500/-	3 P.M. on 19.04.2018 & 1 P.M. on 20.04.2018	3 P.M. on 20.04.2018

Details regarding tender cost, Earnest money, date of tender opening etc. are also available at our website www.rajenergy.com / www.jdvvn.com. The bidders, in their own interest are requested to read very carefully the tender documents before submitting the bid.

SUPERINTENDING ENGINEER (M&P-PC)

Not to be published

 SUPERINTENDING ENGINEER (M&P-PC)
 JODHPUR DISCOM, JODHPUR



जोधपुर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड

कॉर्पोरेट पहचान संख्या (CIN) – U40109RJ2000SGC016483

कार्यालय अधीक्षण अभियंता (एम. एंड पी. - पी.सी.)

पंजीकृत कार्यालय : न्यू पॉवर हाउस, इंडस्ट्रियल एरिया, जोधपुर – 342003

फोन नं. : 0291- 2970134, 2970135

E-mail : semppcju@gmail.com

web site : www.jdvvn.com

निविदा सूचना (2016-17)

इस कार्यालय द्वारा निम्नलिखित कार्य कराने हेतु NABL द्वारा प्रत्यायित फर्मों से मोहरबंद निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं -

निविदा संख्या	कार्य का विवरण	कार्य की अनुमानित लागत (`)	निविदा प्रपत्र शुल्क (`)	धरोहर राशि (`)	निविदा प्रपत्र प्राप्त करने एवं निविदा प्रपत्र जमा कराने की अन्तिम तिथि	निविदा खुलने की तिथि
38	जोधपुर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड के एम. एंड पी. वृत्त के अधीन समस्त एस.टी./ एम. एंड पी. उपखण्ड, खण्ड, एम.टी. लेब में उपलब्ध विभिन्न टेस्टिंग उपकरणों का वार्षिक अंशशोधन	7,75,000/-	2950/-	15500/-	3 P.M. on 19.04.2018 & 1 P.M. on 20.04.2018	3 P.M. on 20.04.2018

निविदा प्रस्तुत करने / खुलने की तिथि अन्य विवरण जैसे कार्यविवरण, निविदा मूल्य, धरोहर राशि, निविदा प्रस्तुत करने / खुलने की तिथि इत्यादि का विवरण वेबसाइट www.rajenergy.com / www.jdvvn.com पर भी उपलब्ध हैं | निविदादाता को उनके स्वयं के हित में सलाह दी जाती है कि निविदा डालने से पहले निविदा दस्तावेजों का सावधानीपूर्वक अध्ययन कर लें |

अधीक्षण अभियंता (एम. एंड पी. - पी.सी.)

प्रकाशन हेतु नहीं

अधीक्षण अभियंता (एम. एंड पी. - पी.सी.)

जोधपुर डिस्कॉम, जोधपुर